מקורות

הלוי, יאיר (2019). מהפכת החרדיות החדשה בשנות השבעים. חיבור לשם קבלת תואר דוקטור. אוניברסיטת בר־אילן.

סמט, משה (1979). **הקונפליקט אודות מיסוד ערכי היהדות במדינת ישראל**. ירושלים: האוניברסיטה העברית, בית הספר לכלכלה ולמדעי החברה.

פרידמן, מנחם (1978 [תשל"ח]). **חברה ודת: האורטודוקסיה הלא־ציונית בארץ ישראל תרע"ח-תרצ"ז 1918-1936**. ירושלים: יד יצחק בן־צבי.

פרידמן, מנחם (1991). **החברה החרדית: מקורות, מגמות ותהליכים**. ירושלים: מכון ירושלים לחקר ישראל.

רביצקי, אביעזר (1993 [תשנ"ג]). **הקץ המגולה ומדינת היהודים: משיחות, ציונות ורדיקליזם דתי בישראל**. תל אביב: עם עובד.

שביד, אליעזר (1994). **בין חורבן לישועה: תגובות של הגות חרדית לשואה בזמנה**. תל אביב: הקיבוץ המאוחד.

Bacon, Gershon C. (1979). *Agudath Israel in Poland 1916-1939: An orthodox Jewish response to the challenge of modernity*.